
 

 

 

 Dle rozdělovníku   

V Praze dne: 14.5.2015 

 

Reg.č. 136/2015 

 

Naše zn.: 1617/15/KSUS/R/DEJ 

 

Vyřizuje: Dejmková, R. 

 

E-mail: radka.dejmkova@ksus.cz 

    

        

Věc: Dodatečné informace č. 2 - 5 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „III/2018 

Kamenné Žehrovice rekonstrukce mostu ev. č. 2018-3“ 

 

Vážení, 

jakožto uchazeči, v zadávacím řízení veřejné zakázky „III/2018 Kamenné Žehrovice 

rekonstrukce mostu ev. č. 2018-3“, (dále jen „Zakázka“), Vám tímto Krajská správa a 

údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 81/11, 

Praha 5-Smíchov, jakožto zadavatel Zakázky, níže zasílá dodatečné informace č.2 - 5 

k zadávacím podmínkám. 
 

Číslo 

dodatečné 

informace  

Přesné znění dotazu/žádosti dodavatele 

2. V Zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky na str. 12 v odst. 8.5 Jiné zadávací 
podmínky požaduje zadavatel realizovat vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím 
subdodavatelů, mostní konstrukci. 

V ČSN 73 6200 Mosty – Terminologie a třídění (červenec/2011) je definována 
KONSTRUKCE MOSTU, jako část mostu tvořená spodní stavbou a nosnou konstrukcí. 
Spodní stavba zahrnuje dle téže normy základy a podpěry, nosná konstrukce je tvořena 
zejm. hlavní nosnou konstrukcí, mostovkou, ztužením, ložisky a mostními závěry. 

V Příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Projektová dokumentace pro provádění stavby a 
další dokumenty -  jsou v Technické zprávě k SO 201 v článku 5. v odst. 5.2. až 5.7. 
popsány jednotlivé práce na rekonstrukci mostu. 

Může zadavatel upřesnit, které práce na rekonstrukci mostu uvedené v Technické zprávě 
k SO 201 v odst. 5.2. až 5.7. požaduje provádět vlastními kapacitami uchazeče, tj. nikoliv 
prostřednictvím subdodavatelů? 
 

Dodatečná informace 

Zadavatel bude požadovat, aby uchazeč prováděl vlastními kapacitami práce na 

hlavní nosné konstrukci a podpěrách mostu. 

 

 

 

Číslo Přesné znění dotazu/žádosti dodavatele 

mailto:radka.dejmkova@ksus.cz


 2 

dodatečné 

informace  

3. V Zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky v odst. 8.4 písm. b) Realizační tým – 
ustanovení § 56 odst. 3 písm. b) a c) Zákona požaduje zadavatel pro člena č. 1 – stavbyvedoucího 
mimo jiné autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. „pro obor dopravní“.  

Chápe uchazeč správně, že zadavatel požaduje pro stavbyvedoucího autorizaci dle zákona 
č. 360/1992 Sb. pro obor dopravní stavby? Bude zadavatel akceptovat k prokázání kvalifikačního 
předpokladu dodavatele dle ust. § 56 odst. 3 písm b) a c) zákona o veřejných zakázkách pro člena 
realizačního týmu č. 1 – stavbyvedoucího – vzhledem k charakteru stavby i alternativně autorizaci 
dle zákona č. 360/1992 Sb. v oboru mosty a inženýrské konstrukce? 

 

Dodatečná informace 

Zadavatel ve výše uvedené zakázce požaduje, aby měl stavbyvedoucí uchazeče 

autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. v oboru mosty a inženýrské konstrukce. 

 
 

 

 

 

Číslo 

dodatečné 

informace  

Přesné znění dotazu/žádosti dodavatele 

4. 
V Zadávací dokumentaci v čl. 12. uvádí zadavatel, že součástí nabídky bude návrh smlouvy, jehož 
závazný vzor tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace; vzorové znění smlouvy nesmí Uchazeč 
měnit, doplňovat ani jinak upravovat; k návrhu smlouvy předkládanému v nabídce Uchazeč připojí 
vyplněné přílohy týkající se subdodavatelů (…), časový plán výstavby – časový harmonogram, 
oceněný soupis prací a souhrnný list stavby. Stejná specifikace příloh návrhu smlouvy do nabídky je 
uvedena i v čl. 13. Obsah nabídky, bod. 6. 

V Závazném vzoru smlouvy na plnění veřejné zakázky (příloha č. 4 zadávací dokumentace) je 
v odst. 14.16 uvedeno, že „Nedílnou součástí Smlouvy jsou její přílohy“ uvedené pod písmeny a) až 
f) uvedeného odstavce Smlouvy. Oproti výše uvedeným článkům zadávací dokumentace je pod 
písm. a) uvedena Příloha č. 1 – Podpisový rámec realizační dokumentace stavby a pod písm. e) je 
uvedena Příloha č. 5 – Zápis o odevzdání a převzetí dokončené budovy nebo stavby nebo její 
dokončené části. 

Domnívá se uchazeč správně, že přílohy uvedené v odst. 14.16 návrhu smlouvy pod písm. a) 
a písm. e) (Příloha č. 1 - Podpisový rámec realizační dokumentace stavby, Příloha č. 5 - Zápis 
o odevzdání a převzetí dokončené budovy nebo stavby nebo její dokončené části) se k návrhu 
smlouvy na plnění veřejné zakázky do nabídky nepřikládají? 

 

Dodatečná informace 

Přílohy Podpisový rámec realizační dokumentace stavby, Zápis o odevzdání a 

převzetí dokončené budovy nebo stavby nebo její dokončené části se do nabídky 

k návrhu smlouvy nepřikládají.  
 

 

 

 

Číslo 

dodatečné 

informace  

Přesné znění dotazu/žádosti dodavatele 



 3 

5. Upřesní zadavatel obsah a formu Přílohy č. 1 - Podpisový rámec realizační dokumentace stavby 
uvedené pod písm. a) odst. 14.16 návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky? Zadávací 
dokumentace popis nebo vzor toho formuláře neobsahuje. 

Dodatečná informace 

Společně s touto dodatečnou informací Zadavatel zasílá Podpisový rámec 

realizační dokumentace ve formátu pdf. Elektronická verze je uveřejněna na 

serveru www.profilzadavatele.cz.  
 

 

 

 

 

_______________ 

          Bc. Zdeněk Dvořák 

           Ředitel organizace 

 

http://www.profilzadavatele.cz/

		2015-05-15T12:48:45+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




